

Spotkania z Seniorami – i znowu byliśmy razem

W dniach 19, 20 i 22 lutego br. w sali restauracyjnej Urzędu Wojewódzkiego odbyły się spotkania przy kawie seniorów naszej Izby Lekarskiej. Zaproszono przeszło 1000 niepracujących lekarzy i lekarzy dentystów z dawnego województwa poznańskiego. Łącznie w spotkaniu uczestniczyło około 500 osób, a każdy z przybyłych otrzymał upominek ze słodyczami.

Zebranych witał przewodniczący ORL WIL dr Stefan Sobczyński. W spotkaniach wzięły udział również przewodnicząca Komisji Kultury dr Katarzyna Bartz-Dylewicz oraz wiceprzewodnicząca Komisji Socjalnej dr Karina Buxakowska.

Uroku spotkaniom nadały wystawa prac malarskich autorstwa lekarzy naszej Izby i występ Kameralnego Zespołu Muzycznego WIL. Słowo wstępne o wystawie i Zespole Muzycznym wygłosiła dr Dylewicz. Natomiast dr Buxakowska szeroko omówiła zasady i możliwości korzystania z zasiłków losowych. Podczas dyskusji zwracano uwagę na złą sytuację ekonomiczną dużej grupy seniorów. Podkreślano, iż takie spotkania i rozmowy dają seniorom poczucie, że nie są samotni, mogą bowiem liczyć na pomoc ze strony Izby Lekarskiej

W trakcie jednego ze spotkań przewodniczący Komitetu Budowy Pomnika Państwa Podziemnego i Armii Krajowej dziękował naszej Izbie za finansowe wsparcie tego dzieła, a także przedstawił plansze z projektem pomnika.

W imieniu Seniorów dr Franciszek Dudzik podziękował za zorganizowanie spotkania.

ZA KOMISJĘ EMERYTÓW I RENCISTÓW ORL WIL
PRZEWODNICZĄCY KOMISJI
STANISŁAW DZIECIUCHOWICZ
SEKRETARZ KOMISJI
ALEKSANDRA JABŁOŃSKA

PS W marcowym numerze naszego Biuletynu na stronie zawierającej „Short cuts” ukazała się informacja o opisywanych wyżej spotkaniach. Należy nadmienić, że nikt z nas autora tej wypowiedzi na spotkaniach nie widział. Komisja i wielu seniorów-uczestników tych spotkań nie zgadza się z oceną, jaką przedstawiono w felietonie. Czytelników stron „Short cuts” prosimy o porównanie obu doniesień o tych spotkaniach. Różnice w relacjach pozostawiamy bez komentarza do oceny czytelników.